
                                 

 
ДУБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Пришкільна, 10, с. Дубове, Ковельський  район,  Волинська область, 45031,  

е-mail: dubove_zosh @ukr.net, код    20141369 

 

 

Н А К А З  

 

 

31.05.2023  р.                           с. Дубове                                                                 № 17/у 

 

  

 

Про зарахування до 1 класу  

 

 На виконання Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року, відповідно до 

абзаців другого і третього частини 1 статті 13 Закону України «Про освіту», наказу МОН 

від 16 квітня 2018 року № 367 та зареєстрованим Міністерством юстиції України                 

05 травня 2018 року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» від 16 квітня 

2018 року № 367, зареєстрованим Міністерством юстиції України 05 травня 2018 року за   

№ 564/32016, відповідно до поданих документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу 2023/2024 н.р. Дубівського ліцею учнів згідно списку: 

      1. Босак Наталія Володимирівна 
2. Вервега Денис Михайлович 

3. Власюк Мирослава Олександрівна 

4. Дикса Дарія Юріївна 

5. Ігнатюк Соломія Юріївна 

6. Колотюк Олександр Володимирович 

7. Корець Павло Олександрович 

8. Кочубей Нікіта Михайлович 

9. Кропива Максим Олександрович 

10. Крощук Марта Андріївна  

      11. Літвінчук Діана Дмитрівна 

12.  Мартинюк Михайло Сергійович 

13.  Мельник Роман Анатолійович 

14.  Мишковець Костянтин Віталійович 

15.  Монюк Артем Сергійович 

16.  Мороз Емілі Анатоліївна 

17.  Осадчук Марк Степанович 

18.  Редькович Давид Святославович 

19.  Сищик Меланія Віталіївна 

20.  Совтус Олександра Сергіївна 

21.  Сухорська Анна Олександрівна 

22.  Хащівський Максим Дмитрович 

23.  Шведик Катерина Сергіївна 

24.  Шум Яна Віталіївна 

      25.  Юхимук Матвій Миколайович 

 

 

mailto:velchool@ukr.net


2.  Зарахувати до 1 класу 2023/2024 н.р. Бахівської гімназії – філії Дубівського ліцею учнів 

згідно списку: 

1.   Бойчук Марк Андрійович 

2.   Віндюк Лія Вікторівна 

3.   Клюнда Назар Олександрович 

4.   Ризванюк Дмитро Юрійович 

5.   Семенюк Макар Андрійович 

6.   Столярчук Макар Сергійович 

7.   Федорук Захар Андрійович 

 

3. Секретарю Безеці Людмилі Петрівні внести дані про зарахованих до 1 класу закладу 

освіти учнів до 05.09.2023 року. 

 

 

Директор                               Олена БАЛЕЦЬКА 

 

 

 

 


